



# DRAAMAN OPINNOT



# JÄRVENPÄÄN LUKION DRAAMAKURSSIT

Teatteritaiteessa ja draaman kursseilla kohtaavat eri taiteenlajit:

**Näyttelijätaide:** kehollinen ilmaisu, puheilmaisu, improvisointi, laulu, eläytyminen.

**Kirjallisuus:** käsikirjoittaminen, dramatisointi, laululyyriikka.

**Visuaalinen taide:** lavastus-, valo-, puku-, hius- ja maskeeraussuunnittelu.



*" Missä on ollut tää tunne kulta-  
tainen  
kun valon täyttämässä huoneessa yksin hymyilen?  
Antakaa mun olla vaan onnellinen  
en tarvii mitään muuta kun tän hetken  
ja vähän valoo."*

Teatteriproduktiokurssin käsikirjoittamasta näytelmästä Osa meitä 2016

*" Olen kokenut proggiksen todella kasvattavaksi ja olen huomannut kehittyneeni todella paljon. Pääsin myös suunnittelemaan puvustusta ja sisustamaan näyttämöä näyttelämisen lisäksi. Suosittelen ehdottomasti osallistumaan teatteriproduktioon!"*



Lisäksi teatterissa tarvitaan musiikkia, äänisuunnittelua, teatteritekniikkaa ja tarpeiston suunnittelua.

Teatteritaiteen opiskelun avulla opiskelija oppii jäsentämään ympäröivää todellisuutta, löytää keinoja itsensä ymmärtämiseen ja siten vahvistaa itsetuntemustaan sekä kehittää kykyjään hallita elämäänsä.

*"Kurssilla on ollut tosi mielenkiintoista ja saanut kokeilla paljon hauskoja juttuja. Olen myös saanut enemmän itsevarmuutta ja tavannut samanhenkisiä ihmisiä."*



*" Olen päässyt kokeilemaan kaikenlaista uutta ja hauskaa. Parasta tässä prokkiksessa on ollut meidän mahtava ryhmä ja se, miten täällä on aina saanut olla oma itsensä!"*



Järvenpään lukio

Draaman opinnot

## DRAAMA

Draama on taideaine, jonka keskeisinä tavoitteina ovat opiskelijan itseilmaisun taitojen, vuorovaikutustaitojen sekä näyttämöllisen ajattelun kehittäminen. Draaman opiskelu virittää ja ylläpitää opiskelijan luovuutta sekä kasvattaa itseluottamusta. Tiivis, yhteisöllinen työskentely tarjoaa oivalluksia ryhmästä sekä itsestä sen jäsenenä. Draaman avulla tutkitaan maailmaa ja itseä sen osana.

Draaman opiskelu on varsinkin ensimmäisellä kurssilla käytännönläheistä ja painottuu erilaisiin ilmaisuharjoituksiin. Opiskelusta voi olla hyötyä sekä esiintymistä jännittäville että sitä rakastaville. Jos suunnittelet itsellesi ammattia, johon liittyy jonkinlaista esiintymistä, valitse ainakin yksi draaman kurssi. Järvenpään lukiossa opiskelija voi kolme draamakurssia suoritettuaan tehdä Teatterin lukiodiplomin miltä tahansa teatteritaitteen alueelta.

### Draaman kurssit Järvenpään lukiossa

Draaman peruskurssi (ÄI20)

Draaman jatkokurssi (ÄI21)

Tekstistä tulkintaan -kurssi (ÄI22)

Teatterikurssi (ÄI23)

Soveltavan draaman kurssi (ÄI24)

Teatteriproduktio (ÄI25)



Lukionkatu 1 04410 Järvenpää  
jarvenpaanlukio.fi